
Trophée des Golfs Voisins
SUPERFLU GOLF CLUB - 30.05.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 12,8 23 23

2 --- COLAUD, Gilles BORDS DE LOIRE 24,3 21 21

3 --- SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU 12,8 20 20

4 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 20,1 20 20

5 --- DEMORE, Michel BAS EN BASSET 13,6 20 20

6 --- CERQUA, Dominique SUPERFLU 19,2 19 19

7 --- SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 13,2 19 19

8 --- SEON, Christophe SUPERFLU 18,3 18 18

9 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 16,1 18 18

10 --- VILLARD, Frédéric ST ETIENNE 23,1 17 17

11 --- LARDON, Dominique SUPERFLU 20,7 17 17

12 --- LAMOUROUX, Gilles ST ETIENNE 18,0 17 17

13 --- TARERIAT, Dominique CHAMBON/LIGNON 15,3 17 17

14 --- ROUSSET, Serge FOREZ 21,7 15 15

15 --- HAUTIN, Philippe BORDS DE LOIRE 28,4 14 14

16 --- GAUTHIER, Jean-Claude BORDS DE LOIRE 27,5 13 13

17 --- THOMAS, Dominique ST ETIENNE 24,4 12 12

18 --- CERQUA, Maryline SUPERFLU 22,7 12 12

19 --- DUPOUY, Jacques SUPERFLU 26,8 12 12

20 --- DUPOUY, Valérie SUPERFLU 25,4 12 12

21 --- RIFFARD, Andre BORDS DE LOIRE 24,4 11 11

22 --- FAURE, Patrice BAS EN BASSET 23,7 11 11

23 --- VILLARD, Marc SUPERFLU 31,4 10 10

24 --- RIVA, Ana ST ETIENNE 24,8 9 9

25 --- FLANDIN, Alain BORDS DE LOIRE 34,8 8 8

26 --- DUBIEN, Jean-Louis BORDS DE LOIRE 34,8 8 8

27 --- RICHARD, Patrick PUY EN VELAY 29,8 7 7

28 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 7 7
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29 --- CORDIER, Gerard BORDS DE LOIRE 33,4 6 6

30 --- THELISSON, René BORDS DE LOIRE 46,2 5 5

31 --- DECELLIERES, Michel BORDS DE LOIRE 35,4 4 4

32 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 28,4 4 4

33 --- DEPRES, Georges ST CLAIR 35,1 3 3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COLAUD, Gilles BORDS DE LOIRE 24,3 45 45

2 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 20,1 40 40

3 --- FLANDIN, Alain BORDS DE LOIRE 34,8 38 38

4 --- THELISSON, René BORDS DE LOIRE 46,2 37 37

5 --- CERQUA, Dominique SUPERFLU 19,2 37 37

6 --- GAUTHIER, Jean-Claude BORDS DE LOIRE 27,5 36 36

7 --- LARDON, Dominique SUPERFLU 20,7 36 36

8 --- DUBIEN, Jean-Louis BORDS DE LOIRE 34,8 35 35

9 --- HAUTIN, Philippe BORDS DE LOIRE 28,4 35 35

10 --- VILLARD, Marc SUPERFLU 31,4 34 34

11 --- DUPOUY, Valérie SUPERFLU 25,4 34 34

12 --- RIFFARD, Andre BORDS DE LOIRE 24,4 33 33

13 --- VILLARD, Frédéric ST ETIENNE 23,1 33 33

14 --- ROUSSET, Serge FOREZ 21,7 33 33

15 --- SEON, Christophe SUPERFLU 18,3 33 33

16 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 16,1 33 33

17 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 12,8 32 32

18 --- CERQUA, Maryline SUPERFLU 22,7 31 31

19 --- LAMOUROUX, Gilles ST ETIENNE 18,0 31 31

20 --- DEMORE, Michel BAS EN BASSET 13,6 30 30

21 --- SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU 12,8 29 29

22 --- SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 13,2 29 29

23 --- CORDIER, Gerard BORDS DE LOIRE 33,4 29 29

24 --- THOMAS, Dominique ST ETIENNE 24,4 28 28

25 --- DECELLIERES, Michel BORDS DE LOIRE 35,4 28 28

26 --- RIVA, Ana ST ETIENNE 24,8 28 28

27 --- TARERIAT, Dominique CHAMBON/LIGNON 15,3 28 28

28 --- DUPOUY, Jacques SUPERFLU 26,8 26 26

29 --- RICHARD, Patrick PUY EN VELAY 29,8 24 24

30 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 24 24
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31 --- FAURE, Patrice BAS EN BASSET 23,7 24 24

32 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 28,4 16 16

33 --- DEPRES, Georges ST CLAIR 35,1 10 10
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Total :  66 joueurs


